
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4853

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:49:47

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 4/2023

N° do Processo: 153

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 16/02/2023 16:16:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/02/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/03/2023 14:00:00

Data da Disputa/Horário:10/03/2023 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para obras de Infraestrutura acessível, recapeamento
asfáltico e obras complementares na Rua Iguape no Bairro Vila Vitoria – Etapa II – Convenio com a
Secretaria de Desenvolvimento Regional – Termo de Convênio 104126/2022 – Processo SDR-
PRC-2022-03742-DM. 
Resumo:
Contratação de empresa especializada para obras de Infraestrutura acessível, recapeamento
asfáltico e obras complementares na Rua Iguape no Bairro Vila Vitoria – Etapa II – Convenio com a
Secretaria de Desenvolvimento Regional – Termo de Convênio 104126/2022 – Processo SDR-
PRC-2022-03742-DM. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/05/2023 00:00:00 Processo Administrativo 153/2023 - TP 04/2023 Baixar

20/03/2023 00:00:00 ATA ABERTURA DE PROPOSTA TP 04-2023 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4853/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-obras-de-infraestrutura-acessivel-recapeamento-asfaltico-e-obras-complementares-na-rua-iguape-no-bairro-vila-vitoria-etapa-ii-convenio-com-a-secretaria-de-desenvolvimento-regional-termo-de-convenio-1041262022-processo-sdr-prc-2022-03742-dmn/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fd57977368186afda1eacbd74b36cd06.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/770aec2a4b0f8572f1e63448ffad4da0.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
10/03/2023 00:00:00 ATA DA TP 04/2023 - HABILITAÇÃO Baixar

16/02/2023 00:00:00 ANEXOS TP 004-2023 Baixar

16/02/2023 00:00:00 EDITAL DA TOMADA DE PREÇOS Nº 004-2023 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e190d5ab43c57042392e0be771e66afd.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/284e781ff50880c39bb50bfdbf874393.zip
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/81060acd581064b45a7a8b41ea9ecd59.pdf

